
UCHWAŁA nr VI-46/07
Rady Miejskiej w Brusach

        z dnia 03 lipca 2007 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chojnickiemu na realizację 
projektu „Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego i pomocniczego w Chojnicach” 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 5, art.10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.167 ust.2  pkt 5, art. 175 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm. )

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

1.Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Chojnickiemu w kwocie 12.012 zł, słownie: 
   (dwanaście tysięcy dwanaście złotych) na realizację projektu „Wypożyczalnia sprzętu 
    rehabilitacyjnego i pomocniczego w Chojnicach”.
2.Pomoc obejmowała będzie lata 2007-2009 i wynosić będzie w poszczególnych latach:
    2007 -  7.465 zł,
    2008 -  2.659 zł,
    2009 – 1.888 zł.
3.Zaciąga się zobowiązanie finansowe na lata 2008-2009 na cele określone w ust. 1 
   w kwotach określonych w ust.2, które sfinansowane zostanie z dochodów własnych.
 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

Przewodniczący Rady


